OFÍCIO PRESIDENTE nº 55/2016
São Roque, 15 de fevereiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 11/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correa (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OLIVARDO SAQUI
MD. Proprietário da Adega e Restaurante “Quinta de Olivardo”
PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:05:05 00757/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 55/2016

São Roque, 15 de fevereiro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 11/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correa (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssima Senhora

CINTIA CAMPOS SAQUI

MD. Proprietária da Adega e Restaurante “Quinta de Olivardo”

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:05:05 00757/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 55/2016

São Roque, 15 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 11/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correa (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ARNALDO CALIL PEREIRA JARDIM

MD. Secretário do Estado da Agricultura e Abastecimento de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:05:05 00757/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 55/2016

São Roque, 15 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 11/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correa (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO CÉZAR DE CAMARGO

MD. Deputado Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:05:05 00757/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 55/2016

São Roque, 15 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 11/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correa (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 11 de Fevereiro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

MD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2016 - 14:05:05 00757/2016

/sjbv